
1500 pracowników medycznych zaszczepionych w wojewódzkich
jednostkach zdrowia

W szpitalach podległych Urzędowi Marszałkowskiemu Województwa Podlaskiego trwają szczepienia personelu
medycznego przeciw COVID-19. Dotąd zaszczepiło się blisko 1500 osób. Pierwsze szczepienia w wojewódzkich podmiotach
rozpoczęły się 27 grudnia 2020 r. w łomżyńskim szpitalu.

Obecnie trwają szczepienia osób z grupy „zero”, wskazanej w Narodowym Programie
Szczepień (m.in. personelu szpitali, pracowników domów pomocy społecznej,
farmaceutów). Szczepienia te są wykonywane w wybranych szpitalach węzłowych.

Spośród wojewódzkich jednostek zdrowia do szpitali węzłowych należą: SP ZOZ
Wojewódzki Szpital Zespolony im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku, Szpital
Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży oraz Szpital Wojewódzki
im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach.

Od końca grudnia w szpitalach podległych Urzędowi Marszałkowskiemu
Województwa Podlaskiego trwają szczepienia personelu medycznego
przeciw COVID-19. Dziękuję wszystkim zaangażowanym za sprawne ich
przeprowadzanie. Czekam, jak wszyscy, na swoją kolej do zaszczepienia
się.
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Wszystkie jednostki zdrowia podległe samorządowi województwa to:

SP ZOZ Wojewódzki Szpital Zespolony im. J. Śniadeckiego w Białymstoku,
Białostockie Centrum Onkologii im. M. Skłodowskiej-Curie w Białymstoku,
Podlaski Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Białymstoku,
SP ZOZ Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego w Białymstoku,
Samodzielny Publiczny Psychiatryczny Zakład Opieki Zdrowotnej im. Stanisława
Deresza w Choroszczy,



Deresza w Choroszczy,
Szpital Wojewódzki im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży,
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Łomży,
Wojewódzki Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień w Łomży,
SP Zespół Opieki Paliatywnej im. Jana Pawła II w Suwałkach,
Szpital Wojewódzki im. dr. Ludwika Rydygiera w Suwałkach,
SP ZOZ Ośrodek Rehabilitacji w Suwałkach,
Specjalistyczny Psychiatryczny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w
Suwałkach,
Wojewódzka Stacja Pogotowia Ratunkowego SP ZOZ w Suwałkach.

 

Tekst: Marcin Nawrocki

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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